sídlo 972 48 Radobica 327
ICO OO 177474
Císlo úctu 5050 908 052 / 0900

ako prijímatel dotácie z rozpoctu obce (dalej len "prijímatel"') za týchto podmienok:

Cl.l
Podmienky a úcel použitia dotácie

1) Poskytovatel poskytne prijímatelovi fmancnú dotáciu na rok 2015 vo výške 875,- eur
nákup (slovom Osemstosedemdesiatpät eur) v dvoch castiach:
a) v apríli 2015 zálohu vo výške 250,- eur (slovom Dvestopätdesiat eur),
b) v júni 2015 zálohu vo výške 300,- eur (slovom Tristo eur),
c) v septembri 2015 doplatok vo výške 325,- eur.

2) Dotácia uvedená v cl. 1 bod 1 sa poskytuje na nákup ochranných pracovných